

## **Halskov Holding ApS**

N.F.S. Grundtvigs Vej 4

8800 Viborg

CVR-nr. 30511727

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Halskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Halskov Holding ApS  
N.F.S. Grundtvigs Vej 4  
8800 Viborg

CVR-nr.: 30511727  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Morten Halskov

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Sportsligaen A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 640 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Sportsligaen A/S, Sportigan Randers A/S og Sportigan Viborg ApS er fusioneret pr. 01.01.2016 med Sportigan Viborg ApS som fortsættende selskab. Den 01.01.2016 har Halskov Holding ApS endvidere overtaget ejerandele i Sportigan Viborg ApS, således selskabet ejes 100%.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		643.686	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>575.604</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>638.686</b>	<b>570.604</b>
Skat af årets resultat		<u>1.100</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>639.786</u></b>	<b><u>570.604</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		50.600	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.446	575.604
Overført resultat		<u>511.040</u>	<u>(5.000)</u>
		<b><u>639.786</u></b>	<b><u>570.604</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.643.196	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.616.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>3.643.196</b>	<b>3.616.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.643.196</b>	<b>3.616.750</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		700.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	10.000
Tilgodehavende selskabsskat		1.100	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>711.100</b>	<b>10.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>711.100</b>	<b>10.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.354.296</b>	<b>3.626.750</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.518.196	3.491.750
Overført overskud eller underskud		512.740	1.700
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.207.636</b>	<b>3.618.450</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.300	3.300
Anden gæld		133.360	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>146.660</b>	<b>8.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>146.660</b>	<b>8.300</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.354.296</b>	<b>3.626.750</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.491.750	1.700	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(50.600)	0
Årets resultat	0	26.446	561.640	51.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.518.196</b>	<b>512.740</b>	<b>51.700</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				3.618.450
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				639.786
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>4.207.636</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	125.000
Overførsler	125.000	(125.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	3.491.750
Overførsler	3.491.750	(3.491.750)
Andel af årets resultat	777.046	0
Udbytte	(750.600)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.518.196</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.643.196</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Sportigan Viborg ApS	Viborg	ApS	100,0
